UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Cẩm Mỹ, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 28/7/2025 đến ngày 01/8/2025)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(28/7/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.
(TT. UBND xã)

- 08h00: Tham dự Hội nghị công bố
và trao Quyết định cho các chi bộ trực
thuộc Đảng bộ các cơ quan Đảng,
Đảng bộ UBND xã Cẩm Mỹ.

(TT. UBND xã)

- 14h00: Dự Hội nghị trực tuyến
tập huấn, hướng dẫn đăng ký, giải
quyết chính sách TGXH, trợ cấp
hưu trí xã hội trực tuyến và CSDL
đối tượng BTXH.

(đ/c Phụng)

THỨ BA
(29/7/2025)

- 08h00: Tham dự Đại hội chi bộ
Công an xã Cẩm Mỹ lần thứ I, nhiệm
kỳ 2025-2030.

(đ/c Thắng)
- 08h30: Làm việc với Hội Khuyến
học tỉnh để trao đổi về nội dung kiện
toàn tổ chức BCH Hội khuyến học, tại
phòng họp UBND xã.

(đ/c Phụng)

- 14h00: Tham dự Hội nghị trực
tuyến sơ kết vận hành mô hình
chính quyền địa phương 02 cấp tại
Hội trường Đảng uỷ xã.

(đ/c Thắng)
- 14h00: Tham dự Đại hội chi bộ
Quân sự xã Cẩm Mỹ lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030.

(đ/c Thắng)
- 14h00: Dự Hội nghị trực tuyến
tập huấn, hướng dẫn đăng ký, giải
quyết chính sách TGXH, trợ cấp
hưu trí xã hội trực tuyến và CSDL
đối tượng BTXH.

(đ/c Phụng)

THỨ TƯ
(30/7/2025)

- 08h00: Tham dự Đại hội Đảng bộ
Uỷ ban nhân dân xã Cẩm Mỹ lần thứ
I, nhiệm kỳ 2025-2030.

(TT. UBND xã)

- 14h00: Tham dự Đại hội Đảng
bộ các cơ quan Đảng xã Cẩm Mỹ
lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

(TT. UBND xã)
- 14h00: Làm việc với Phòng Văn
hoá – Xã hội, Phòng Giao dịch
Ngân hàng chính sách Cẩm Mỹ về
công tác cho vay, giải quyết việc
làm trên địa bàn xã.

(đ/c Phụng)
THỨ NĂM
(31/7/2025)

- 08h00: Tiếp công dân định kỳ.
(đ/c Thắng)

- Làm việc bình thường.

 UBND xã thông báo đến các phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công
biết để liên hệ công tác./.

- 08h30: Tham dự Hội nghị để nắm
bắt những khó khăn, vướng mắc trong
triển khai thực hiện về phân định thẩm
quyền của chính quyền địa phương
hai cấp trong lĩnh vực quản lý nhà
nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

(đ/c Phụng)
THỨ SÁU
(01/8/2025) - Làm việc bình thường.

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND (thay b/c);
- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- TTPVHCC;
- Các ấp trên địa bàn xã;
- Chánh, Phó VP.UBX;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:04:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:17:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM MỸ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:18:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM MỸ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM MỸ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!